Капітальні інвестиції за джерелами фінансування

за січень–червень 2010 року

	
	Освоєно (використано)

	
	капітальних інвестицій
	у т.ч. інвестицій

в основний капітал

	
	тис.грн.
	у % до

загального

обсягу
	тис.грн.
	у % до

загального

обсягу

	Усього 1
	10964037
	100,0
	8343661
	100,0

	 у тому числі за рахунок
	
	
	
	

	коштів державного бюджету
	449556
	4,1
	444444
	5,3

	коштів місцевих бюджетів
	236441
	2,1
	235656
	2,8

	власних коштів підприємств та організацій
	6807428
	62,1
	4410551
	52,9

	кредитів банків та інших позик
	1235376
	11,3
	1143667
	13,7

	коштів іноземних інвесторів
	228429
	2,1
	139137
	1,7

	коштів населення на будівництво власних квартир
	1008397
	9,2
	1008397
	12,1

	коштів населення на індивідуальне житлове будівництво
	357687
	3,3
	357687
	4,3

	інших джерел фінансування
	640723
	5,8
	604122
	7,2


_____________

1 Починаючи зі звіту за І квартал 2010 року до обсягу показників не включається сума податку на додану вартість, що врахована в ціні придбання активів.
